38 INFRAROODVERWARMING
LAVA® DYL 2.0
DESIGN YOUR LAVA®
Ontwerp uw eigen, specifieke
design-infraroodverwarming
Met LAVA®  DYL 2.0 kunt u uw LAVA® GLAS 2.0 of LAVA® BATH 2.0
GLAS infraroodverwarming zelf ontwerpen. We bedrukken de in-
fraroodverwarming met uw afbeelding, zoals een vakantiefoto of
bedrijfslogo, zodat de infraroodverwarming perfect in uw interieur
past. De LAVA® DYL is geschikt voor wandmontage en kan afhan-
kelijk van de uitvoering zowel verticaal als horizontaal gemonteerd
worden. Alle LAVA® DYL worden standaard geleverd met een stekker-
kabel en een aan-/uitschakelaar en zijn gereed voor plug-and-play.
LAVA® GLAS 2.0 infraroodverwarming, DYL print naar wens, glas KG: I2 | LT: 3 weken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVA2-GLAS-180-DYL 39662 180 500 630 8
LAVA2-GLAS-350-DYL 39663 350 900 630 14
LAVA2-GLAS-500-DYL 39665 500 1300 630 20
LAVA2-GLAS-700-DYL 39667 700 1600 630 25
LAVA® BATH 2.0 infraroodverwarming, DYL print naar wens, glas, incl. 1 stk. Handdoekhouder eenzijdig open KG: I2 | LT: 3 weken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-GL-350-DYL 40918 350 900 630 14 max. 1
LAVABATH2-GL-500-DYL 40919 500 1300 630 20 max. 3
LAVABATH2-GL-700-DYL 40920 700 1600 630 25 max. 3
TIP VAN ETHERMA:
Op www.etherma.nl vindt u informatie over de eisen waaraan het
fotobestand moet voldoen om een perfect afdrukresultaat te ver-
krijgen.
VUISTREGEL VAN ETHERMA:
Het bestand moet minimaal 5 MB en 300 dpi zijn! Neem bij vragen
contact op met: marketing@etherma.com.
TIP VAN ETHERMA:
Extra handdoekhouders vindt u op pagina 34.
TECHNISCHE GEGEVENS
>	 Nominale spanning: 	 230 V
>	 Vermogen: 		  180 – 700 W
>	 Oppervlaktetemp.: 	 max. 70 °C bij norm. binnentemp.
>	 Oppervlak:		  6 mm enkellaags veiligheidsglas
>	 Inbouwdiepte: 		 30/61 mm
>	 Beschermingsgraad:	 IPX4
>	 Beschermingsgraad:	 I
>	 Aansluiting:		  stekkerkabel 1 m
>	 Garantie:		  5 jaar
PRODUCTVOORDELEN
	+ Uw LAVA® geheel naar wens aangepast (bijv. een logo of foto)
	+ �Plug-and-play-regeling voor een eenvoudige bediening
	+ Service- en onderhoudsvrij
	+ Geen magneetveld
INFRAROODVERWARMING OM ZELF VORM TE GEVEN
NU ZELF
VORMGEVEN